

Årsredovisning

för

Sommarro Entreprenad AB

559394-2948

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Gustavsson, Styrelseledamot
2024-01-29

Styrelsen för Sommarro Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet i Uppsala med omnejd. Huvudsakliga intäkter kommer från Snöröjning och gräsklippning.

Företaget har sitt säte i Uppsala kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året investerat stort i maskiner och personal för att klara av en ökande ordergång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (5 mån)
Nettoomsättning	32 474	7 782
Resultat efter finansiella poster	15 785	5 655
Soliditet (%)	62,3	55,1

Nettoomsättningen har under året ökat kraftigt tack vare en stabil och stigande ordergång. Störst ökning har skett inom segmentet snöröjning. Notera att föregående år är förkortat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		4 686 245	4 711 245
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		4 686 245	-4 686 245	0
Årets resultat			8 843 206	8 843 206
Belopp vid årets utgång	25 000	4 491 245	8 843 206	13 359 451

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 491 245
årets vinst	8 843 206
	13 334 451
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 400 kronor per aktie)	2 200 000
i ny räkning överföres	11 134 451
	13 334 451

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-08-29 -2022-12-31 (5 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		32 473 969	7 782 255
Övriga rörelseintäkter		3 735 263	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		36 209 232	7 782 255
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 465 581	-6 131
Övriga externa kostnader		-9 003 669	-1 369 303
Personalkostnader	1	-5 953 473	-571 302
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 782 469	-156 802
Övriga rörelsekostnader		-179 050	0
Summa rörelsekostnader		-20 384 242	-2 103 538
Rörelseresultat		15 824 990	5 678 717
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		154 601	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-194 783	-23 405
Summa finansiella poster		-40 182	-23 405
Resultat efter finansiella poster		15 784 808	5 655 312
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 614 000	254 000
Förändring av överavskrivningar		-2 000 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-4 614 000	254 000
Resultat före skatt		11 170 808	5 909 312
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 327 602	-1 223 067
Årets resultat		8 843 206	4 686 245

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	10 988 476	4 522 026
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 055 793	637 372
Summa materiella anläggningstillgångar		13 044 269	5 159 398
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	450 000	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		450 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		13 494 269	5 309 398
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 024 065	6 651 651
Övriga fordringar		3 682	111 437
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		155 424	65 530
Summa kortfristiga fordringar		16 183 171	6 828 618
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 384 402	2 882 557
Summa kassa och bank		3 384 402	2 882 557
Summa omsättningstillgångar		19 567 573	9 711 175
SUMMA TILLGÅNGAR		33 061 842	15 020 573

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 491 245	0
Årets resultat		8 843 206	4 686 245
Summa fritt eget kapital		13 334 451	4 686 245
Summa eget kapital		13 359 451	4 711 245
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		7 103 000	4 489 000
Ackumulerade överavskrivningar		2 000 000	0
Summa obeskattade reserver		9 103 000	4 489 000
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 836 104	700 190
Övriga skulder		720 098	686 200
Summa långfristiga skulder		2 556 202	1 386 390
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		756 140	744 365
Leverantörsskulder		1 029 590	651 227
Skatteskulder		3 058 365	1 222 872
Övriga skulder		3 147 808	1 720 700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 286	94 774
Summa kortfristiga skulder		8 043 189	4 433 938
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		33 061 842	15 020 573

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget utför sina arbeten uteslutande på löpande räkning.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3 - 10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022-08-29 -2022-12-31
Medelantalet anställda	12	6

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 660 200	0
Inköp	9 237 600	4 660 200
Försäljningar/utrangeringar	-1 587 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 310 800	4 660 200
Ingående avskrivningar	-138 174	0
Försäljningar/utrangeringar	180 058	0
Årets avskrivningar	-1 364 208	-138 174
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 322 324	-138 174
Utgående redovisat värde	10 988 476	4 522 026

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	656 000	0
Inköp	2 092 232	656 000
Försäljningar/utrangeringar	-269 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 479 232	656 000
Ingående avskrivningar	-18 628	0
Försäljningar/utrangeringar	13 450	0
Årets avskrivningar	-418 261	-18 628
Utgående ackumulerade avskrivningar	-423 439	-18 628
Utgående redovisat värde	2 055 793	637 372

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
Tillkommande fordringar	300 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 000	150 000
Utgående redovisat värde	450 000	150 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	412 085	179 855
	412 085	179 855

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 592 244 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 836 104	700 190
	1 836 104	700 190
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	756 140	744 365
	756 140	744 365

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 399 025	1 582 588
	3 399 025	1 582 588

Uppsala 2024-01-29

Johan Gustavsson
Johan Gustavsson